APS230002

2023 年 10 月吉日

株式会社 アイテックシステム

横浜市緑区青砥町 466 番地 1

「光 shop 製品」価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛願を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の為替による円安の影響と、ウクライナ情勢やサプライチェーンの混乱をもとにした各種原

材料価格の上昇により、弊社におきましても生産コストが上昇しております。

これまでは生産性向上および合理化への取り組みによるコスト削減などを続け、商品供給に努めて

まいりましたが、内部努力だけではその影響を吸収できない状況となっております。

そのため、誠に勝手ながら 2023 年 12 月 1 日受注分より、光ショップ製品の価格および送料につきま

して下記の通り改定させていただきます。

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 尚、これからもより一層の合理化と品質の向上を推進してまいりますので、今後とも宜しくお引き立ての

程お願い申し上げます。

敬具

記

対象商品 ：    光 shop 全製品

実 施 日 ：    2023 年 12 月 1 日受注分より

具体的な価格につきましては、12/1 以降に弊社光ショップ HP をご確認いただくか、

弊社営業までお問合せください。

また、送料につきましては、\800 から\1,000 に改訂させていただきます。

※送料はご購入合計金額が税込 3 万円未満時に申し受けます。

3 万円以上の場合は従来通り、送料無料で対応させていただきます。

お問合せ先：   下記営業部（営業所）へお問合せ下さい。

本社営業部 TEL 045-939-0222 （担当エリア：静岡県、長野県、新潟県以東）

関西営業所 TEL 077-548-6081（担当エリア：北陸、東海、関西、四国、岡山県）

九州営業所 TEL 092-292-2005 （担当エリア：広島県以西、山陰、九州）

                                                                             以上